
UCHWAŁA NR XXVII/58/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 28 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XXII/31/16 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania „Montaż sygnalizacji 

świetlnej w m.  Szczawno - Zdrój w ciągu drogi wojewódzkiej nr 375 - przy ul. Solickiej”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016r., poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/31/16 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 maja 2016r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania „Montaż sygnalizacji 
świetlnej w m.  Szczawno - Zdrój w ciągu drogi wojewódzkiej nr 375 - przy ul. Solickiej ” §2 otrzymuje brzmienie:

„Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w §1 zabezpieczone zostały w budżecie gminy Szczawno-
Zdrój na rok 2016 i zostaną zabezpieczone na rok 2017”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ramona Bukowska-Mucha

Id: FB372262-4D11-4510-AEAC-EED0226D93BC. Podpisany Strona 1




